

	Text Field 14: رشد سریع جمعیت موجب افزایش مصرف برق به یکباره شده است. از جهتی به دلایلی همچون فرسودگی شبکه انتقال و توزیع شبکه برق و عدم استاندارد سازی در حوزه برقی، برق کشور دارای ناپایداری شدید می باشد که موجب خرابی های غیر قابل جبرانی به دستگاه های صنعتی و خانگی می شود. برای جلوگیری از این مشکل مجموعه آزاد الکترونیک پارس موفق به ساخت دستگاه محافظت کننده ای شده است که زمان عکس العمل آن نسبت به کلیه نمونه های مشابه داخلی و خارجی به صورت غیرقابل قیاسی پایین آمده است.
	Text Field 15: آزاد الکترونیک پارس - کنترل کننده های الکترونیکی برق
	Text Field 16: سید رضا جهان بین (رِئیس هیئت مدیره و مدیر عامل)دکتر محمدجواد کیانی(عضو هیئت مدیره)فرامرز بدخشان(عضو هیئت مدیره)سید امید جهان بین(عضو هیئت مدیره و مدیر اجرایی)صابر انصاری راد (مدیر تولید)
	Text Field 17: در کلیه نقاط کشور مشکلات شبکه برق وجود دارد که موجب شده محافظت کننده های صنعتی و خانگی یکی از دستگاه های مصرفی شوند. این محافظ ها اگر موفق شوند کارشان را به درستی انجام دهند، در موارد خیلی زیادی برق را قطع می کنند اما خودشان نیز می سوزند و اساسی ترین مشکل مشترک همه آنها سرعت عکس العمل آنها می باشد.
	Text Field 18: با استفاده از تکنیک های مداری و با استفاده از تکنولوژی AVR دستگاهی طراحی شده که کلیه مشکلات نمونه های قبلی را حل بکند.
	Text Field 19: 1-ایده پروری و شناسایی نیاز بازار2-پژوهش و تحقیق و ساخت3-بازاریابی و فروش
	Text Field 20: 1-سودفروش2-خدمات پس ازفروش بعداز گارانتی
	Text Field 21: نمونه داخل به دلیل تکنولوژی قدیمی قابلیت رقابت در مقابل کلاس مداری و کیفیت ساخت ما را ندارند و خارجی ها نیز علی رغم قیمت بالا نیز از نظر کیفی و قیمت نمی توانند رقابت نمایند.
	Text Field 22: بازار داخلی به دلیل استفاده از تکنولوژی قدیمی دارای سطح پایین و قابلیت رقابت را ندارند و نوپا بودن دانش الکترونیک و نیاز بازار و در میان مدت صادرات
	Text Field 23: حوزه الکترونیک به دلیل استفاده از تکنولوژی های به روز دارای مدت بازگشت سرمایه پایین می باشد
	Text Field 24: مشارکت اقتصادی و سهامداریمشارکت در سود حاصل از فروش
	Text Field 25: تاسیس شرکت-قرارداد استقرار-تولید نمونه اولیه
	Text Field 26: دفتر:دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج09120383242-09171437010
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